

---

# Styrets beretning for året 2018 til årsmøtet i Furuset Ishockey IF

## Administrativt

### Styret

Jan-Georg Flinstad	JGF	Styreleder
Ivar Kaas	IK	Nestleder/A-lag
Frode Sletner	FS	Sportslig leder
Ben Roger Brandt	BRM	Styremedlem/Økonomi
Kajsa Madeleine Liljefors	KML	Styremedlem
Damir Cokovic	DC	Styremedlem
Leif Thomas Eliassen	LTE	Styremedlem/A-lag
Ketil Møller	KM	Styremedlem
Ingeborg Isaksen	II	Varamedlem
Nathalie Hammerstad	NH	Varamedlem

Ketil Møller valgte, kort tid etter årsmøtet, å ikke være så delaktig. Vara Ingeborg Isaksen har tidvis representert for han i styremøtene

### Kontroll komite

Hege Ajer Petterson	HAP	Leder
Kjetil Stöback	ST	Medlem

### Valgkomite

Ingeborg Isaksen og Damir Cokovic (leder)

### Sportslig utvalg (SU)

Frode Sletner  
Glenn Kokkim  
Espen Pettersen

### Revisor

Høilund Revisjon AS

### Medlemmer

Per 31.12.2018 var det registrert total 440 medlemmer mot 414 året før:

15 medlemmer 0-5 år  
153 medlemmer 6-12 år  
89 medlemmer 13-19 år  
29 % av medlemmene er kvinner

Medlemsregisteret vedlikeholdes kontinuerlig av Bjørn Svendsen og Anne Berit Eilertsen.  
Registeret er elektronisk i systemet 123Klubb.  
Medlemskontingenten har for 2018 vært kr 125,-

Alle aktive utøvere og alle som har en eller annen form verv skal være medlem av klubben. Videre skal alle som deltar på skøyte-og hockeyskolen skal være medlemmer.

### Personal

Alle hovedtrenere har en arbeidskontrakt med klubben. Styret og alle andre støttefunksjoner er basert på dugnad.

### Styrearbeid

Furuset Ishockey IF har over tid jobbet mye med rekruttering og samtidig klart å tilrettelegge med bra sportslig opplegg så spillere velger å stå i klubben. Visjonen vår er flest mulig lengst mulig, samtidig som vi også har sagt vi igjen ønsker å være en 1.divisjonsklubb innen ungdomshockey'n. Dette arbeidet har resultert i at FIIF gjennom de siste fem årene har gått fra å ha 5 lag i seriespill til 9 lag. I sesongen 18/19 har vi hatt lag fra U8 til U16, U7 Rekrutt og et A-lag i 1. divisjon.

---

Det er krevende å hele tiden rekruttere tilstrekkelig med nye spillere på de yngste lagene og Oslo klubben konkurrerer i stor grad om de samme spillerne.

Innen Elite har FIIF et a-lag i 1. divisjon. Det er forbundet med relativt store kostander å holde et elitelag. Det er lite tilskuere på kamp og det er vanskelig å generere inntekter. FIIF er av den oppfatning at Forbundet burde legge til rette for et lavere kostnadsnivå i 1.divisjon ved blant annet å redusere max antall for utenlandske spillere.

Representanter fra styret har deltatt på de foreldremøtene i lagenhetene vi har vært invitert til.

I sesong 18/19 har vi lag i følgende årstrinn: U6/7, U8, U9, U10, U11, U12, U13, U14, U15, U16 og a-lag

Styret har god kontroll over politiattestene for trenere og nøkkelperson rundt lagene i bredde. Klubben praktiserer 3 års varighet på en politiattest

### Økonomi

Regnskapet viser et overskudd på kr 288 277,- mot kr 44 374,- i foregående år. Dette regnskapet inneholder nedskrivning av langsiktig gjeld ihht til avtale med kr 100 000,- som året før. Breddelagene sine konti og aktiviteter er inkludert.

Langsiktig gjeld er kr 134 005,- mot kr 234 005,- foregående år.

Egenkapital er nå blitt positiv med kr 120 612,- mot kr -167 665,- foregående år.

Sum kortsiktig gjeld er kr 1 080 714,- mot kr 914 426,- foregående år

Likviditeten er anstrengt, men man er ajour med løpende kostnader.

## Årsrapport Furuset skøyte-og hockeyskole 2017

SH har ikke like mange deltagere som for 2-3 år siden. Bakgrunnen for dette er at flere av barna født fra 2010-2014 er rekruttert inn på respektive lag U9, U8 og U7.

Det er blitt en utfordring å distribuere informasjon om skøyteskolen. Skolene er ikke lenger behjelpelig med utdeling av flyere, og vi som organisasjonen er ikke villige til å gå rundt i respektive nærmiljøer. Interessen daler jo større barna våre blir. Så lenge situasjonen er slik, vil det være vanskelig å få interessen opp, og antallet elever vil holde seg moderat. Påfyll av flere barn og rekruttering inn til SH må intensiveres eller så må strategien for dette endres, slik som skole og barnehagebesøk.

Pt deles det inn i to grupper, 1 gruppe med kasser og 1 gruppe uten kasser på skøyteskolen. Dette har fungert fint og vi føler at alle barna har blitt ivaretatt på en god måte. Utover de som er satt på vaktliste SH, har spillere fra U14 bidratt. Dette har blitt tatt imot på en svært positiv måte av barna. Det er «kult» at ungdommen er på is barna, mye positivt ut av det.

Hovedtrener Espen Stensrud

Skolen har egen Facebook side både informasjonsside og egen for deltagere.

## Dommere

Vi hadde klubbdommer kurs 27/10 2018, der vi hadde 22 klubbdommere fra U12 tom oldboys.

Vi hadde mange cuper i Forum denne høsten, og nesten alle klubbens dommere har vært i aksjon fra u7 tom U15. Klubbens dommere fikk veiledning og oppfølging fra mere erfarende dommere under alle disse cupene, og alle dommere hadde en god læringskurve. Noen fikk en raskere kurve enn andre, da det kom frem tidlig i sesongen at tre av klubbens erfarende dommere ikke hadde mulighet til å være med videre. Og når dette skjedde samtidig som Furuset stilte flere lag i aldersbestemte klasser en tidligere, manglet vi en del kretsdommere. Pga høy cup aktivitet i klubben klarte vi å lære opp to nye kretsdommere raskt, slik at situasjonen bedret seg noe. Vi har per dags dato disse dommerne i tellende serier:

Stian Halm	– Get liga og internasjonal
Andreas Vyssios	– Toppdommer
Max Flinstad	– Kretsdommer
Andreas T Stöback	– Kretsdommer
Scott Menzier	– Kretsdommer
Oskar Malkjær	– Kretsdommer

Vi skal ha 2 dommere per serie Furuset stiller fra U14 tom senior A-lag, det vil si at vi skulle hatt, så langt meg bekjent 8 dommere, noe som betyr at vi i år mangler 2 dommere. Se her for fullstendig informasjon fra Norges Ishockey forbund:

## § 5

*Obligatorisk påmelding av dommere, klubbdommeransvarlig og dommerutdanningsgebyr*

*1.Samtlige klubber som stiller lag i en eller flere serier på seniornivå og juniornivå (U18 og U20) som administreres av NIHF, plikter å stille minimum to dommere pr. påmeldt lag, dog ikke færre enn tre dommere pr. klubb. Disse må ha status som forbundsdommere og skal være villige til å dømme i samtlige divisjoner og minimum 20 kamper pr. sesong. For lag i 4 div er minstekravet minimum To dommere pr. påmeldt lag, dog ikke færre enn tre dommere pr. klubb. Disse må ha status som kretsdommere.*

*Hver klubb skal ha en definert dommerkontakt / klubbdommeransvarlig. Funksjonen skal registreres i SportsAdmin innen 1. oktober hver sesong. Dersom ikke funksjonen er registrert ilegges gebyr tilsvarende 1 manglende dommer.*

Over en periode på tre år endres minimumskravet til antall dommere pr lag som følger:

Sesongen 17/18-Ingen endring

Sesongen 18 /19–Minimum 2 dommere pr påmeldte lag, dog ikke færre enn 3 totalt (+1)

Sesongen 19/20 -Minimum 3 dommere pr lag, dog ikke færre enn 4 totalt (+1)

Så som dere ser, må vi fortsette å jobbe hardt for videre rekruttering av dommere i Furuset. Det er viktig at trenere gir beskjed om spillere som gir seg, slik at man kan forsøke å verve dem inn som dommere. Det er også viktig at klubbens ledelse, sørger for at klubbens trenere, lagledere og foreldre behandler dommerne på en god måte, som gjør at andre ønsker å bli dommere også. Slik det er nå, har vi over 20 på kurs hvert år, men kun 1 person i snitt som kommer opp som kretsdommer hvert 2-3 år.

## A-laget

### Visjon

Furuset a-lag skal være et naturlig valg for unge spillere som ønsker å utvikle seg til å spille i Get-ligaen eller høyere ligaer

### Spillerstall

Før sesongen inngikk A-laget et samarbeid med Manglerud Elite om spillere født i 98/99. Det skulle til enhver tid være Manglerud spillere med Furuset på treninger og kamper med en rullering på 10 spillere med 2 ukers «turnus».

Spillerstallen består av unge spillere og var tynn fra starten, men har vokst i løpet av sesongen.

Ansvarlig i styret : Ivar Kaas og Leif Thomas Eliassen

Hovedtrener : Espen Pettersen

Ass trener : Espen Olsen Lie

Lagleder/Manager : Kristian Magnor  
Hoved materialforvalter : Joakim Gustavsson  
Ass. Materialforvalter : Håvard Engebretsen

### Sportslig

A-laget spiller i 1 divisjon, målsetningen før sesongen var å utvikle unge norske spillere og holde plassen i divisjonen. Begge målene er nådd. To av spillerne fra Manglerud som har vært på rullering spiller nå fast på A-laget til Manglerud Elite.

A-laget fikk en tøff start på sesongen, men med bredere stall og god treningshverdag har a-laget bevisst at de kan slå hvem som helst.

## Lagrapport U16,

Furuset U16 har fortsatt samarbeidet med Grüner også denne sesongen.

Laget består av 16 spillere der 4 spillere født 2003 er fra Grüner, samt at spillere fra U15 hospiterer fra både Furuset og Grüner.

### Lagledelsen

Hovedtrener : Kenneth Nordnes  
Materialforvalter : Frode Sletner  
Hjelpetrener : Frode Sletner  
Lagleder : Tore Morten Ruud

### Sportslig

Spiller i U16 A Serien og har 1 seier, 1 uavgjort og 11 tap pr. 15/1-19.

Laget har frem til nå hatt mye skadede spillere, nå er nesten alle tilbake, målsetningene er nå å klatre på tabellen. Laget har startet FC kvalifisering med en uavgjort og har som hovedmålsetning og kvalifisere seg til sluttspill. Laget har deltatt på cup i Lillehammer.

Laget har trent med OIS siden våren 2018 og fortsetter i 2019.

Sosialt fungerer gruppen bra også med hospitanter

## Lagrapport U15

U15 er 14 spillere

### Lagapparatet

Rune Avseth Bakke, Glenn Kokkim, Glenn Dehli og Mats Selbekk

## Lagrapport U14

U14 er 17 spillere

### Lagapparatet

Tom Asker Christensen, Trond Olafssen, Glenn Kokkim, Henrik Næss og Mats Selbekk

## Lagrapport U13

U13 er 22 spillere

### Lagapparatet

Rune Avseth Bakke, Glenn Dehli, Jonas Eckholm, Vidar Bull og Chris Noone

## Lagrapport U12



Furuset U12 har i 2018 hatt en stabil spillergruppe. I løpet av årets siste måned fikk laget to nye spillere, slik at laget i dag består av 13 spillere, hvorav en jente. To av spillerne er målvakter.

Team 2007 har i 2018 hatt Eemeli Skantz og Jonas Thorstensen og som hovedtrenere. Begge er A-lagsspillere for Furuset. Utover høsten 2018 tok Eemeli over hovedansvaret. Laget har hatt fremgang gjennom hele året. Året startet med treninger sammen med 2008 og 2009. Etter hvert ble det gitt tilbud om jevnlig hospitering med 2006 og etter sommeren har 2007 vært i en felles treningsgruppe med 2006 og 2005, noe som har gitt stor fremgang. Det ble gjennomført barmark 1-2 ganger i uken frem til sommerferien.

Laget har gjennom året deltatt i tre turneringer. Sesongen 17/18 ble avsluttet med MS Cup der laget spilte noen av sine beste kamper for sesongen og tapte en spennende kamp om 3.plassen mot MS. Sesongens store «happening» var lagets egen U12 Høstcup 7.-9. september. I tillegg til et vellykket arrangement klarte laget å spille seg frem til et A-sluttspill og ble nr 4 av de 8 lagene som deltok. Året ble avsluttet med romjuls cup på Skedsmo der laget fikk god hjelp av U11 til å stille lag.



Med relativt få spillere er laget sårbar, men laget har et godt forhold til flere av de omkringliggende klubbene. Før sesongstart fikk laget gjennomført flere treningskamper, mellom annet mot Hasle Løren og Skedsmo. Laget har også samarbeidet med Grüner for å stille lag til en turnering i Sverige i 2019. I romjulen ble det også arrangert to interne treningskamper der Furuset U12 med 7 Grünerspillere spilte mot U13 /U14.

Foreldregruppen har stilt opp på fellesdugnadene i tillegg til en kortdugnad. Den store testen for foreldrene var imidlertid å arrangere en egen cup med en såpass liten foreldregruppe. Turneringen gikk veldig bra og ga et godt overskudd til driften av laget. Laget ønsker å arrangere en cup hver sesong. Det har også blitt jobbet for å få et godt sosialt miljø i laget gjennom akedag på Harestua, felles deltakelse på Zucca og Henkes Allstargame.

Karianne Mollan Tvedt overlot lagledelsen til Jon-Terje Bekken sommeren 2018 med Trond Rønning som materialforvalter.

## Lagrapport U11

U11 har de siste to årene vært et lite men stabilt lag. Teller 9 spillere. Laget har fått god hjelp fra U10 i seriespillet. Sportslig gjør laget det meget bra i serien.

Laget har hatt egen cup i begynnelsen av september, som gikk over tre dager. Laget kom på tredje plass. I tillegg har laget deltatt på Big Ice turnering på Hamar. Laget er påmeldt cup i Sverige i begynnelsen av januar 2020. Laget er aktivt på Instagram, og ellers i sosiale medier, noe vi tror kan hjelpe oss med å tiltrekke oss flere spillere.

Hovedtrener : Raymond Nielsen  
Lagleder : Damir Cokovic  
Kasserer : Ben Roger Brandt  
Matris : Christian Myrvold

## Lagrapport U10

U10 består av 12 spillere, 11 gutter og ei jente. U10 er i samme treningsgruppe som U11, det vil si at U10 og U11 trener sammen og har samme trenerapparat.

Sesongen 2018/19 har U10 deltatt på 2 overnattingscuper, Warriors cup i Sarpsborg og Dragonscup på Hamar. I tillegg til dette har vi deltatt på Hasle Lørens Kiwanis cup som var en dagscup. Vi har arrangert vår egen dagscup, Renault cup, der var det 16 lag som deltok, det var en fin dag med masse hockeyglede. Vi skal også delta på Young Stars cupen i Ski som er en dagscup lørdag 30. mars, det blir årets siste cup for U10 sin del. I tillegg til cupene spiller vi serierunder mot de andre Oslolagene som er Vålerenga, Manglerud Star, Hasle Løren og Grüner. Det gjenstår 2 serierunder igjen før vår siste sesong på liten bane er over.



## Lagrapport U9



### Antall spillere

U9 har trent sammen med U8 hele sesongen, og har hatt jevnt og godt fremmøte på treninger gjennom hele året. Høsten 2018 har vi fått en god del nye spillere, og p.t. er det til 19 spillere registrert på laget, hvorav et par som foreløpig trener med U7.

### Trenere og støtteapparat

Hovedtrener : Erik Wallace Johansen  
Hjelpetrener : Tom Martin Hammerstad  
Materialforvalter : Are Kittelsen/Magnus Worren  
Lagleder : Hege Ajer Petterson

### Sportslig

Våren 2018 arrangerte vi Påskeharecup, og laget deltok også MS-cup og i Ski Future Stars Cup. Og høsten 2019 deltok laget i Kiwanis cup hos Hasle Løren og i Mini-Warriors Cup i Sarpsborg.

Sesongen 2018/19 har laget spilt serie for første gang, og har spilt jevnt med de andre fem lagene som er med i Oslo-serien for U9-lag. De tre første serierundene ble spilt før jul, mens de tre siste spilles i 2019.

Videre har det vært gjennomført treningskamper mot Skedsmo, Lørenskog, Ski og Hasle Løren i Furuset forum, og vi har besøkt Lørenskog, Hasle/Løren og Skedsmo (minicup) og Ski på deres hjemmebaner.

### Sosialt

Vi har hatt «sosial happening» med mat og sosialt samvær i forbindelse med sesongavslutning i vår og før jul, og en del av ungene har også deltatt på Furusets camper i sommer- og vinterferien og blitt godt kjent med hverandre der.

## Lagrapport U8



Furuset Team 2011(U8) består av 17 spillere.

Lagapparatet består av to trenere: Eric Wallace og Tom Martin Hammerstad, Lagleder: Kim Larsen, Materialforvalter: Espen Olsen Lie.

Furuset U8 begynner med seriespill neste sesong. Vi spiller en del treningskamper og har foreløpig spilt 4 cuper denne sesongen og skal foreløpig delta på 3 nye cuper i sesongen 2018/2019. Med mange gode treningsøkter og flinke trenere så har resultatene foreløpig vært veldig gode, de vinner de aller fleste kampene, og mange av de med god margin.



## Lagrapport U7 Rekrutt



U7 rekrutt har pt 18 spillere registrert i treningsgruppen. Disse er fordelt på alder slik:

Født 2013: 3 spillere

Født 2012: 9 spillere

Født 2011: 2 spillere

Født 2010: 4 spillere

Spillere født 2011 og 2010 er med treningsgruppen U7 rekrutt foreløpig etter avtale med trenere på U8/U9. Noen av de har tilbud om å trene med begge treningsgruppene, da de ikke er helt på nivå ennå.

Hovedtrener : Espen Stensrud  
Lagleder : Maren Retterstøl Olaisen  
Materialforvalter : Line Haug

Vi har gjennomført en del treningskamper mot M/S, Lørenskog og Vålerenga i oppstarten av sesongen. Vi har også deltatt i Botta Cup med stor suksess 😊. Blir påskeharecup og treningskamper utover 2019.

v/styret  
Oslo, 4. mars 2019

Jan-Georg Flinstad



Ivar Kaas



Frode Sletner



Ben Roger Brandt



Kajsa Madeleine Liljefors

---

Damir Cokovic

---

Leif Thomas Eliassen



v/styret  
Oslo, 4. mars 2019

Jan-Georg Flinstad

\_\_\_\_\_

Ivar Kaas

\_\_\_\_\_

Frode Sletner

\_\_\_\_\_

Ben Roger Brandt

\_\_\_\_\_

Kajsa Madeleine Liljefors

  
\_\_\_\_\_

Damir Cokovic

\_\_\_\_\_

Leif Thomas Eliassen

\_\_\_\_\_

v/styret

Oslo, 4. mars 2019

Jan-Georg Flinstad

---

Ivar Kaas

---

Frode Sletner

---

Ben Roger Brandt

---

Kajsa Madeleine Liljefors

---

Damir Cokovic

*Damir Cokovic*

---

Leif Thomas Eliassen

---